
​Personligt brev: E-learning specialist​

​Att​​känna till historien​​är viktigt när man arbetar med människor och människors​
​lärande. På det sättet kan man bättre förstå målgruppen för utbildningen. Genom att​
​använda digitala utbildningar kan erfarenheter och kunskaper spridas vidare till​
​andra människor. Ett exempel skulle kunna vara en digital utbildning som är​
​baserad på min erfarenhet av att ha genomfört en stadsexkursion i den danska​
​fristaden Christiania​​under min tid på​​lärarutbildningen​​.​

​AI kommer leda till möjligheter och utmaningar​​inom e-learning branschen. AI​
​kommer leda till att fler kan skapa utbildningsmaterial men också till att fler kan​
​generera desinformation och sprida den via utbildningar online. Utvecklingen inom​
​AI utmanar branschens valuta. Valutan är förtroendet för innehållet i utbildningar​
​online.​

​När man tar fram utbildningar online behöver man vara källkritisk mot de källor​
​som används för att skapa innehållet. Studenter som läser kurser online behöver​
​uppmuntras att kritiskt granska det innehåll som de tar del av. Det kommer bli allt​
​svårare att se skillnaden mellan utbildningsmaterial som människor tagit fram och​
​utbildningsmaterial som AI har genererat.​

​Under de kommande åren kommer​​frågan om digital suveränitet​​sannolikt att bli allt​
​större. Fler kommer vilja kontrollera sin egen data. Att skapa miljöer för utbildning​
​online i Sverige och inom EU kommer således att bli viktigare. På det sättet minskas​
​beroendet av USA och Kina som är de två stora aktörerna inom techsektorn.​

​Branschen kommer enligt min uppfattning att fortsätta förändras allt snabbare i takt​
​med att teknikutvecklingen accelererar. Snabba förändringar kan leda till oro och​
​osäkerhet. Det är av största vikt att vi hittar system inom branschen för att fånga upp​
​den oro och den osäkerhet som kan uppstå vid snabba förändringar. Annars riskerar​
​vi att få problem med psykisk ohälsa framöver i takt med att förändringstakten ökar.​

​Tack för att du läste mitt brev. Ser framemot att få berätta mer om hur jag kan hjälpa​
​just er organisation.​

​Med vänliga hälsningar,​

​Fredrik Karlsson​
​Mail:​​fredrikk39@gmail.com​
​Telefon: 0768-222429​
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